УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОСЕЛЬКУПСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«30» декабря  2021г.                                                                       №580

с. Красноселькуп

О проведении и  участии обучающихся образовательных организаций

Красноселькупского района в региональном этапе всероссийской

олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году

Во исполнение приказа департамента образования Ямало-Ненецкого

автономного округа от 22.12.2021 года № 168 «Об установлении количества

баллов по каждому общеобразовательному предмету и классу, необходимых для

участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2021/

2022 учебном году»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Направить для участия в региональном этапе всероссийской

олимпиады школьников (далее – Олимпиада) по технологии в 2021/2022

учебном году в период с 15 февраля по 19 февраля 2022 года в г. Новый Уренгой

Альмухаметову Рузалину Руслановну, обучающуюся МУДО

«Красноселькупский центр дополнительного образования детей», с 12 февраля

по 19 февраля 2022 года Масленкова Максима Евгеньевича, обучающегося

МОУ «ТШИ СОО».

2. Принять участие в региональном этапе Олимпиады на базах своих

образовательных организаций  в 2021/2022 учебном году:

2.1.  13 января  2022 года Ивановой Полине Алексеевне, Мельник

Капитолине Анатольевне, Скребковой Ксении Васильевне, обучающимся   МОУ

КСОШ «Радуга», Шульгиной Валерии Викторовне, обучающейся   МОУ «ТШИ

СОО», в региональном этапе  Олимпиады по литературе;

2.2. 04-05 февраля   2022 года  Дедкову Александру Вячеславовичу,

Мельник Капитолине Анатольевне, обучающимся   МОУ КСОШ «Радуга», в

региональном этапе  Олимпиады по математике;

3. Руководителям образовательных учреждений (Н.Д. Майляв, М.Б.

Саруханян, Т.А.Ермакова):

3.1. командировать для сопровождения детей на региональный этап

всероссийской олимпиады школьников следующих педагогов:

 в период с 15 февраля по 19 февраля 2022 года в г. Новый Уренгой

Молчанову Татьяну Владимировну, заместителя директора по учебно-

производственной работе и информационным технологиям МУДО

«Красноселькупский центр дополнительного образования детей»;

 в период с 12 февраля по 19 февраля 2022 года в г. Новый Уренгой

Орехову Ольгу Александровну, педагога  МОУ «ТШИ СОО»;

3.2.  возложить на сопровождающих ответственность за дисциплину,